1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса ценовых предложений поставки (самовывоза) шпунта Ларсена

Л5-УМ б/у, реестровый номер AVT18032500003

Дата заседания Комиссии: 27.03.2025

Номер протокола: AVT18032500003 -01

Дата подписания

протокола:
27.03.2025

Наименование

конкурентной процедуры:

Запрос ценовых предложений ценовых

предложений поставки (самовывоза) шпунта

Ларсена Л5-УМ б/у

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

48 314 004 (Сорок восемь миллионов триста

четырнадцать тысяч четыре) рубля 00 копеек.

Количество поданных на

участие в конкурентной

процедуре заявок, дата и

время регистрации каждой

заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 - 25.03.2025 16:16 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) были рассмотрены

заявки на участие в конкурентной процедуре (далее также – заявка) на

соответствие требованиям Документации о запросе ценовых предложений (далее

– Документация)

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 Отсутствуют

Количество заявок на

участие в конкурентной

процедуре, которые

соответствуют требованиям

Документации:

1 (одна) заявка

Количество заявок на

участие в конкурентной

процедуре, которые

отклонены:

0 (ноль) заявок

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с

указанием решения Комиссии:

2

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 1

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации

– «несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин соответствие

Г.И. Сунгатуллина соответствие

А.С. Васильева соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Э.Р. Султанов соответствие

Итоговое решение: соответствие

Комиссия на основании результатов оценки заявок на участие в Запросе ценовых

предложений присвоила каждой заявке порядковый номер в порядке уменьшения

степени выгодности содержащихся в них условий исполнения Договора.

Порядковые номера заявок

на участие в конкурентной

процедуре в порядке

уменьшения степени

выгодности содержащихся

в них условий исполнения

договора, включая

информацию о ценовых

предложениях участников

конкурентной процедуре

Участник конкурентной процедуры,

ценовое предложение

Порядковый

номер

заявки

Участник № 1,

ООО «СК «ИНВЕСТКАПИТАЛ»

45 000 000,00 руб.

1

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2025-03-27T17:22:22+0300
	etp.gpb.client.0339.m1sd04